【创新】关于发布2017第23届“五四杯”大学生课外学术科技创新作品竞赛决赛以及布展事宜的通知
各院系团委、各位同学：
为进一步围绕学校育人根本目标，做好大学生科技创新工作“普及与提高相结合”的工作模式，为我校广大学生参与科技创新搭建高水平平台，哈尔滨工程大学2017第23届“五四杯”大学生课外学术科技创新作品竞赛将于2017年11月11日—12日在启航活动中心举办，经团队申报、院系初赛、匿名评审、系统检测等环节，最终评出165件进入终审展示环节。本次决赛评审包括现场问答及作品答辩两个环节,现将决赛作品展示相关要求通知如下：
一、院系应按照统一要求组织本院系入围决赛的作品进行布展，进入“五四杯”终审展示环节作品信息见附件1。其中，附件1表格第一列为布展编号，第二列为作品编号，决赛期间校学生科协工作人员会将各作品的布展编号和作品编号标识在相应展位，请各作品负责人对号入座。展示期间各院系布展风格应体现出院系特色，作品讲解人应口齿清晰、表达流畅，体现我校学生风貌；
二、各作品负责人应按照作品编号的对应展位，在规定的时间内完成作品和展板布置，不得占用他人展位，不得逾期布展。布展时间：11月10日18：30--20：30；布展地点：启航活动中心阳光大厅。具体布展图见附件2；
三、各作品负责人应按照对应作品类别模板设计展板并自行打印制作，不允许更改模板原有内容。科技发明制作A、B类作品，展板内容应包括：作品名称、作者信息、作品编号、作品介绍、实物照片；自然科学类学术论文类、哲学社会科学类社会调查报告和学术论文类作品，展板内容应包括：作品名称、作者信息、作品编号及论文摘要。展板模板及详细要求详见附件3。
四、请各院系负责人将本院系答辩PPT收齐并于11月8日18:00—20：00前往启航活动中心330室提交作品答辩PPT,不接受个人单独提交，PPT内容需要包括：研究背景、研究方法、工作内容、主要创新点、应用前景等。现场不允许拷贝，另本次答辩时需各参赛队伍自行携带申报书及作品简介三份，自然科学类学术论文类、哲学社会科学类社会调查报告和学术论文类作品还需自行携带论文三份。
五、现场问答在启航一楼大厅相应作品展位进行，作品答辩在启航三楼会议室进行。届时会有校学生科协工作人员现场通知答辩，作品负责人在各自展位等候即可。
[bookmark: _GoBack]请各院系团委、学生科协按照通知要求落实，如有疑问请咨询校学生科协，联系人及联系方式，黄志博（电话18846427246）。

附件：
1.2017第23届“五四杯”大学生课外学术科技创新作品竞赛决赛作品名单
2. 2017第23届“五四杯”大学生课外学术科技创新作品竞赛决赛阳光大厅布展图
3. 2017第23届“五四杯”大学生课外学术科技创新作品竞赛决赛作品展板及相关要求

共青团哈尔滨工程大学委员会
哈尔滨工程大学学生科技协会
2017年11月6日